
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 9.12.2022 

Vážení, 

 

z pověření zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Nymburk – revitalizace sídliště 

Jankovice IV. etapa“ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 21.11.2022 zasláním 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, uveřejněné pod ev.č. VZ ve VVZ: 

Z2022-047523, poskytujeme tímto vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatele o 

vysvětlení ze dne 6.12.2022: 

Žádost o vysvětlení č. 9:  

Uchazeč reaguje na dotaz/odpověď č.2 ze dne 5.12.2022. Uchazeč konstatuje, že nebylo na dotaz řádně 

odpovězeno. Uchazeč žádal poskytnutí rozboru stávajících asfaltových vrstev s ohledem na možnou 

přítomnost PAU. 

 

ODPOVĚĎ:  

Zadavatel ani zástupce projekce při přípravě PD nepožadoval rozbor stávajících vrstev asfaltových směsí, 

neboť nepřepokládal opětovné využití těchto vybouraných materiálů v daném, ale ani jiném svém 

projektu. Materiál byl brán jako odpad, s kterým bude náležitě nakládáno dle příslušných právních 

předpisů. Tudíž zadavatel nemá k dispozici laboratorní rozbor stávajících směsí. 

 

Žádost o vysvětlení č. 10:  

Uchazeč reaguje na dotaz/odpověď č.3 ze dne 5.12.2022. Uchazeč děkuje za zodpovězení a pouze 

upozorňuje, že veškerá vyjádření jsou neplatná a stavební povolení tak, jak je zveřejněno již není platné. 

 

ODPOVĚĎ:  

Zadavatel a zástupce projekce si jsou vědomi trochu nešťastného označení rozdělení dokumentace na 

etapy I-V, spíše mělo být označeno jako část 1 až 5.  

Vzhledem k času výstavby jsou původní vyjádření propadlá.  

Stavební povolení je stále platné, jak vyplývá z výkresů pro stavební povolení, kde byla celá lokalita 

sídliště zakreslena jako celek, pouze v názvu bylo uvedeno I a II.etapa. (Např. viz. výpis pozemků, na 

kterých je stavba povolena). 

 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

 

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno 

stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům 

oznámeny. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-09T08:23:11+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




